
UCHWAŁA NR IV/18/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr III/6/2014 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 242, 
art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz 885 z późn. zm. ) - Rada 
Miejska w Żarkach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/6/2014 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

a) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych 
na:

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 1.718.304,08 zł ,

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów – w kwocie 771.695,92 zł,

3. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – w kwocie 2.836.556 zł.

4. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2.500.000 zł.”

b) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz poprzez rozplakatowanie na terenie gminy Żarki.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach

Stanisława Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2015 r.

Poz. 617



Załącznik Nr 1

Treść Klasyfikacja Kwota

Dochody 31 740 313,05 

Wydatki 33 458 617,13 

Wynik ogółem -1 718 304,08 

Przychody
5 864 027,10 

Przychody z zaciągniętych  pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

903 2 836 556,00 

Przychody z zaciągniętych  pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 2 490 000,00 

w tym kredyty 2 490 000,00 

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 537 471,10 

Rozchody 4 145 723,02 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

963 2 836 556,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 309 167,02 

w tym: kredytów 1 063 750,00 

pożyczek 245 417,02 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 617_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-06T11:59:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




